
o Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Agentura 44, s.r.o.
IČ: 28367821

DODATEK Č. 1
KE KOPRODUKČNÍ SMLOUVĚ

č. 1082553/542

Předm ět sm louvy: změna smlouvy dle dohody smluvních stran

Cena, případně hodnota: 1 .477.088,-Kč 

Datum uzavření: ^ , lc  A



C D  Česká televize
č. smlouvy: 1082553/542

DODATEK č. 1
ke smlouvě č. 1080814/542, jejímž předmětem je společná výroba audiovizuálního díla -  dokumentárního pořadu s 

pracovním názvem a stanovení podílů na příjmech docílených jeho užitím, uzavřené smluvními stranami
dne 22.12.2016 (dále jen „Smlouva“), mezí:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory
Na Hřebenech II 1132/4 
140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“)

a

Agentura 44, s.r.o.
IČO: 28367821, DIČ: CZ28367821, PLÁTCE DPH: ANO
se sídlem: Praha 1 - Staré Město, Karlova 186/8, PSČ 11000
zapsána: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 136557
zastoupen(a): Jiřím Koublem, jednatelem
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 220335750/0300

(dále jen „Koproducenť);

ČT a Koproducent se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy dle dohody obou smluvních stran.

2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1 Smluvní strany se dohodly, že v článku 2, odst. 2.1 Smlouvy se text  
 nahrazuje textem 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že v článku 2, odst. 2.1 Smlouvy se text  
 nahrazuje textem 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku Smlouvy a ceny, případně 
hodnoty předmětu dodatku Smlouvy na titulní straně tohoto dodatku Smlouvy nemá 
normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku 
Smlouvy v registru smluv.

3.2 Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2



č. smlouvy: 1082553/542

O  Česká televize

3.3 Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro 
ČT, jeden pro Koproducenta). Koproducent se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli 
poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopisy tohoto dodatku Smlouvy, které podepsal a 
které jsou určeny pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy pozorně přečetly, že jeho obsah 
je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek Smlouvy 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku Smlouvy. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku Smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že 
tento dodatek Smlouvy nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
připojují smluvní strany své podpisy níže.

Aaentura 44, s.r.o.

Místo: Praha Karlova 186/8, Uö 30 Praha l
IČO: 2836.T8.2t

Datum: . 2o A T  DIČ: C22836782!

JNitiKA s.r.o.

Datum: 0 7 - 04-  2017

3




